檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳欣慧

電話：3322101#7416

電子信箱：him53fui33@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年10月18日

發文字號：桃教小字第1050083055號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1050083055_Attach01.doc)

主旨：檢送本市105年度品格教育徵選「典範教學模組及演示」

實施計畫延長收件訊息供參，惠請貴校於105年11月4日(星

期五)前踴躍送件，請查照。

說明：

一、本局105年8月9日桃教小字第1050061370號函暨本局105年

9月26日桃教小字第1050076016號函諒達。

二、旨揭計畫摘錄如下：(詳見附件實施計畫)

(一)教學模組的說明：品格教育教學模組強調教學內涵需包

含道德認知、道德情感、道德行動三個層面，以典範學

習(Example)、啟發思辨(Explanation)、勸勉激勵(Exh

ortation)、環境形塑(Environment)、體驗反思(Exper

ience)及正向期許(Expectation)，品德教育6E教學方

法研發相關教材及教學活動。

(二)參加對象：

１、本市國民中、小學在職教師（含代課、代理教師、實

習老師）。

２、為配合課程實踐，本活動以團隊為單位提出申請，每

4

1050008080

■■■■■■AA     _學務處■■■■■■■105/10/19 09:07

■■■■■■■有附件

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

隊成員2~3人。

(三)收件期限：即日起至105年11月4日(星期五)止(以郵戳

為憑)。

(四)參賽者需檢具下列資料：

１、報名表(附件一)、作品含封面(附件二)各1式5份。

２、創意教案資料使用切結與授權書(附件三)。

３、教學模組作品電子檔以及教學演示光碟1份。

(五)收件地點：(可採郵遞或親送方式投遞)內壢國小(地址

：320桃園市中壢區福德路20號)；洽詢專線：(03)46358

88分機311(學務處陳主任)。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)

副本： 2016-10-19
08:26:28